2024年５⽉16⽇
 各位

 会社名 株式会社スペースマーケット
 代表者名 代表取締役社⻑ 重松 ⼤輔

 (コード番号︓4487 東証グロース)
 問い合わせ先   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄGrﾏﾈｰｼﾞｬｰ 廣島 衛

 Tel. 050-1744-9969

 (訂正・数値データ訂正)2024年12⽉期 第1四半期決算短信〔⽇本基準〕（連結）の⼀
 部訂正について

  
  2024年５⽉15⽇に提出しました2024年12⽉期 第1四半期決算短信〔⽇本基準〕（連
 結）に、⼀部訂正を要する箇所がありましたので、下記の通り訂正いたします。ま
 た、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

 記

 1.  訂正内容(訂正箇所は下線で表⽰しております。)
 サマリー情報１ページ
 「３．2024年12⽉期の連結業績予想（2024年１⽉１⽇〜2024年12⽉31⽇）」

 【訂正前】                                 
                    

 全社総取扱⾼  売上⾼  営業利益  経常利益
 親会社株主に

 帰属する
 当期純利益

 １株当たり
 当期純利益

 百万円  ％  百万円  ％  百万円  ％  百万円  ％  百万円  ％  円 銭
 通期  4,371  15.6  1,806  15.5  170  67.2  168  48.6  134  －  11.3

 【訂正後】

 全社総取扱⾼  売上⾼  営業利益  経常利益
 親会社株主に

 帰属する
 当期純利益

 １株当たり
 当期純利益

 百万円  ％  百万円  ％  百万円  ％  百万円  ％  百万円  ％  円 銭
 通期  5,675  15.9  1,806  15.5  170  67.2  168  48.6  134  －  11.3

 2.  訂正の理由
 2024年12⽉期第1四半期決算短信〔⽇本基準〕（連結）の提出後に、記載内容の⼀部
 誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正するものです。

 以上